A Quid p hanc regione de dca citate *Captiv. xxviii.*
ad sex dieas demt adnobile citate Tylenso co m mri
per dnoz tendit ad spaciū xv plene leucar r fur m ea
sexaginta petrim porce qbus no memi pulchriores In
sta fur pmo sedes reg' manchi r mto cu sic m m m de
lectabilis r omibz homie affluet r dem m dca Casape
sed mte tenet m quad alia citate Ad fines itaqz regni
hinc r iur' grandis flumiz daly am almens m laco stic
cior quatuor hz leucas r ex hoc m lmi spaciū m trar' igni
Tartaroz segdo flumiz usqz mtra pignoz hz fur hoies
stione breves ad longitudine m d brachy seu cu m m m
n expansaz tam mte qui femie fur formose dnores
qnter. Hoz sex ul septem anos sed qm ad octo p m m m m
re p m m m senes r magne senectut' am etate ad d m m m
am etate mbe p m r m p m m m r m m m m r sen

facta in terra etate pusilla ac facta ingeniosi ad opera deserta
 et delana auctorum frequenter pliantur contra grandes auctores
 prope etatibus aggregatis hinc inde et sic strages hinc inde
 non laborant tunc proda tenentur sicut morantur in eos in
 quibus hinc qui eis incolunt sicut formicos quos et pigmei se-
 pe derident quia sicut ipse maiores et pro ipa non cesso mirari
 dum de hinc in illa terra gnant ut pinc non cretat plus bl-
 tra pigmeorum statua Insula eorum non est prenta sed forte duo
 dea civitate quare una est grande et bene munita quare grum
 can facit cum forti armatura sicut diligenter extra regem a-
 chy hinc progrederetur per Impium grumcam ad mltas Civitates
 et villas mox mirabiliter dmsor usque in regnum Jamucha quod
 est luno de magnis vij regnis quibus distinguit totum
 Impium Tartarorum nobilior etate hinc regni dea et ga-
 metham habundans nicamonijs dincie in finit et multa
 prestans pro regi tunc videtur anue ut dicitur quinquag-
 ginta milia Civium florentiorum anni in illa parte mag-
 nas mior sumas estimant pro Civitate et Civitate mior v-
 milia qui in flammis de last Ad quod leucas de hac ci-
 vitate est alia dea que in qua fuit de quodam albisimam que
 ligni nance pmtre cum aulis thalamis et mltis edificijs
 magna palatium cellis fundacum in pro idem regnum ad luno
 octo diebus pmtre civitates et villas pbenima laucerum de be-
 famosa opus que magnare sicut super magnam flumem kana-
 metra et illud sequentes metram principalem pmtre Impij
 tartarie deam Cichay hec pmtre est mltum distenta et ple-
 civitatibus ac bonis villis cum bonorum refectis et manie
 sericis et speltis aromacis mnerado pro hanc pmtre in Orie-
 te ad mltas dicitur bene in Civitate pmtre mago habund-
 dante omnibus in nicamonijs an dea dea in oriente ex-
 tur metra deus urbe Caydo ubi continetur tenet sede sua im-
 piale grumcam In suo palatio Ambigunt ane urbis Caydo
 est xv leucas vij hinc portus a se distat plus quam per
 stadia xviii *De Palatio Impator grumcam Cichay ca. 72.*